

Zwierzyn - Świetlica jak nowa

22.01.2013.

CHOSZCZNO Najpierw wymieniony został dach i wstawiono nowe okna. W sobotę mieszkańcy Zwierzynia sami odebrali drugi etap remontu. Na czym polegał ten odbiór? – Postanowiliśmy zorganizować zabawę karnawałową – mówi sołtyska MAŁGORZATA RATAJ, która razem z ANNA KACZOROWSKĄ, przewodniczącą miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich z uśmiechami na twarzy oprowadzały gości po wyremontowanych pomieszczeniach.

Drugi etap remontu świetlicy w Zwierzyniu, to efekt projektu w ramach, którego władze gminy zaplanowały generalne odnowienie aż pięciu wiejskich placówek kultury (w Piaseczniku, Stradzewie, Zamęcie, Sulinie i Zwierzyniu). – Choć w gminie mało kto o tym wie, to jednak trzeba podkreślić, że to my własnymi rękami zbudowaliśmy ten obiekt. To fakt, że materiały otrzymywaliśmy z różnych źródeł, ale praca tylko nasza – mówiły w sobotę zwierzynianki. Dokładnej daty oficjalnego jej otwarcia raczej nikt nie pamięta, ale pani Ewa zdecydowanie podkreśliła, że było to dokładnie 27 lat temu. – Czemu? Bo na otwarciu poznałam mojego męża – zdradziła nam w sobotę. Zawsze uśmiechnięta ANNA KACZOROWSKA (szefowa miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich – red.) w sobotę wręcz tryskała radością, gdy wspólnie z koleżankami i sołtysową oprowadzali gości po wyremontowanych pomieszczeniach. To co zrobiono w głównej sali raczej trudno było nie zauważyć, ale pokazały też kuchnię, magazynek kuchenny, drugą salę, gdzie m.in. znajduje się stół do tenisa stołowego i na koniec magazynek, w którym oprócz urządzenia grzewczego stoi także duża lada chłodnicza. – Teraz mamy idealne warunki do tego by organizować tu imprezy, nawet na 150 osób – mówi pani Ania.

W sobotni wieczór do świetlicy w Zwierzyniu zawitało około 80 osób. – Otwarcie jest ważne, ale ważna jest też wspólna zabawa – mówili ci, którzy nie czekali na przecięcie wstęgi i od razu ruszyli w tany. Wstęga oczywiście była, a trzymały ją w rękach panie z koła gospodyń. – Dziękuję władzom gminy, dziękuję urzędnikom za pomoc i wsparcie w ukończeniu tej inwestycji – MAŁGORZATA RATAJ do jej przecięcia poprosiła zastępcę burmistrza ADAMA ANDRIASZKIEWICZA. Ten przypomniał o tym jak to rada sołecka i społeczność wsi zabiegała o tę inwestycję. – To nie tylko nasza zasługa, ale przede wszystkim pani sołtys, rady sołeckiej i wszystkich tych, którzy w różny sposób wywierali wpływ na tych, którzy decydowali o podjęciu tego przedsięwzięcia – zastępca burmistrza podkreślił, że koszt remontu wszystkich świetlic, w tym także tej w Zwierzyniu wyniesie ponad 1,1 mln zł. Z tego 75 procent tzw. kosztów kwalifikowanych gmina otrzyma z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zastępca przywiózł ze sobą prezent, 25-litrowy, metalowy termos, który

panie z KGW skwitowały burzą oklasków. Po oficjalnym otwarciu było krótkie zwiedzanie obiektu, a potem to już tylko zabawa, która podobno trwała do białego rana.

Tadeusz Krawiec

promocja@choszczno.pl

{gallery}zwierzynswietlica2013{/gallery}